[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЧКАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
                                                              РЕШЕНИЕ
«25» июня  2021 года                              с. Чкаловское                                        № 43
Об  отмене  решения  муниципального   комитета  Чкаловского  сельского  поселения  Спасского  муниципального  района   Приморского  края  от  31.03.2021 № 30 «О  внесении  изменений  в решение  муниципального  комитета  Чкаловского    сельского  поселения от  30.11.2016 года № 66  «О порядке   представления лицами,  замещающими  муниципальные  должности  Чкаловского  сельского  поселения,   сведений  о доходах,  расходах,  об  имуществе  и обязательствах  имущественного  характера,  их  размещения  на  официальном  сайте  органа     местного  самоуправления,  проведения  проверки  достоверности и полноты  представленных  ими  сведений о доходах,    об  имуществе и обязательствах  имущественного характера,  соблюдения  установленных ограничений, запретов и(или) требований   о предотвращении и урегулировании  конфликта  интересов»
           Руководствуясь  Федеральными  законами от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об  общих  принципах организации местного   самоуправления в  Российской  Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии  коррупции», от 03.04.2017 года  № 64-ФЗ «О внесении  изменений  в  отдельные законодательные акты  Российской  Федерации  в целях  совершенствования  государственной политики в области  противодействия  коррупции», экспертным  заключением  от  20.05.2021 № 31/1320  министерства  государственно-правового   управления   Приморского  края,  Уставом  Чкаловского  сельского  поселения,  Муниципальный  комитет  Чкаловского  сельского  поселения
РЕШИЛ:

         1.Отменить решение  муниципального  комитета  Чкаловского  сельского  поселения    от  31.03.2021  №30  «О  внесении  изменений  в решение  муниципального  комитета  Чкаловского    сельского  поселения от  30.11.2016 года № 66  «О порядке   представления лицами,  замещающими  муниципальные  должности  Чкаловского  сельского  поселения,   сведений  о доходах,  расходах,  об  имуществе  и обязательствах  имущественного  характера,  их  размещения  на  официальном  сайте  органа     местного  самоуправления,  проведения  проверки  достоверности и полноты  представленных  ими  сведений о доходах,    об  имуществе и обязательствах  имущественного характера,  соблюдения  установленных ограничений, запретов и(или) требований   о предотвращении и урегулировании  конфликта  интересов».
         2. Настоящее   решение  вступает в силу со дня его  опубликования.

         3. Опубликовать данное  решение в средствах   массовой  информации  Чкаловского  сельского  поселения в газете    «Родные просторы»   и  разместить  на    официальном  сайте   администрации  Чкаловского  сельского  поселения.
Глава  Чкаловского  сельского  поселения                                   В. С. Ию